La trattativa avrà come oggetto i servizi di fornitura indicati nel capitolato allegato. 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle istruzioni operative per l’acquisizione in 
affidamento diretto delle seguenti due linee di attività  è pari a: 
  -€ 2.370,00 (duemilatrecentosettanta/00)  IVA esente per le proposte didattiche  destinate agli 
studenti relative al DM 65/23 piu’ spese di trasferta dei formatori coinvolti che graveranno sui costi 
indiretti- La spesa sarà imputata, nel programma annuale, sull’attività A.3.18 investimento M4C1I3.1 
Potenziamento competenze stem multilinguistiche DM 65/2023 CUP: B34D23004690006  per il DM 
65/23 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

-€ 23.600,00 (ventitremilaseicento/00) IVA esente per le proposte relative ai corsi di formazione per il 
personale Docente relative al DM 66/23 piu’ spese di trasferta dei formatori coinvolti che graveranno 
sui costi indiretti- La spesa sara’ imputata, nel programma annuale, sull’attività A.3.19 investimento